

望联村入祥安楼人行道建设
工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 125,416.75 元
（大写）： （人民币）壹拾贰万伍仟肆佰壹拾陆元柒角伍分

（其中安全防护、文明施工单列费用：3,799.53元 工日人工费总额：25,164.16元）

结构类型： 层数： 建筑面积： 平方米
单方造价： 元/平方米 钢筋量： 吨 混凝土量： 立方米
单位面积钢筋量： 公斤/平方米 单位面积混凝土量： 立方米/平方米

招 标 人： 东莞市望牛墩镇望联村村
民委员会
(单位盖章)
工程造价
咨 询 人：

东莞市建业工程造价咨询事务所有限公司
工程造价咨询企业执业印章
编 号：甲150344000593
有效期至(单2018年12月31日)

法定代表人
或其授权人：

中华人民共和国注册造价工程师
李 辉
A01440002873
东莞市建业工程造价咨询
事务所有限公司
有效期至2017年12月31日

编 制 人： 复 核 人：

中华人民共和国注册造价工程师
龙 清 和
A07440008299
东莞市建业工程造价咨询
事务所有限公司
有效期至2019年12月31日

中华人民共和国注册造价工程师
张 灿
A02440004140
东莞市建业工程造价咨询
事务所有限公司
有效期至2018年12月31日

编 制 时 间： 2017 年 1 月 6 日 复 核 时 间： 2017 年 1 月 6 日

东莞市建业工程造价咨询
事务所有限公司

总说明

项目名称：望联村入祥安楼人行道建设工程

项目编号：建预字1612-063号

一、编制依据：

- 1、根据委托方提供的图纸及相关说明；
- 2、执行2010年《广东省建设工程计价通则》、《广东省建筑与装饰工程综合定额》、《广东省市政工程综合定额》、《广东省安装工程综合定额》，按二类城市计取管理费；
- 3、计费程序执行东建价[2016]4号文发布的《广东省建筑与装饰工程综合定额》(2010)清单计价程序表(营改增后)附表，《广东省安装工程综合定额》(2010)清单计价程序表(营改增后)附表；
- 4、材料价格执行《东莞工程造价管理信息》2016年11月份和东莞市造价站发布的2016年12月1-30日材料价格信息并结合其他价格信息；
- 5、安全生产、文明施工费执行东建[2010]4号文；
- 6、关于调整我市建设工程动态工资的通知执行东建价[2016]6号文。

二、本预算包含内容：

- 1、市政工程。

三、本预算未包含内容：

四、其他说明：

五、附注：

编号：建预字 1612-063 号

东莞市建设工程预算书

单位工程名称：望联村入祥安楼人行道建设工程

建设单位：东莞市望牛墩镇望联村村民委员会

结构形式：

建筑面积：平方米 单方造价：元/平方米

工程总造价：125,416.75 元 钢筋量：吨

(其中安全防护、文明施工单列费用：3,799.53 元)

工日人工费总额：25,164.16 元)

编制人：李钻南

复核人：古清和

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：望联村入祥安楼人行道建设工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	基数说明	费率(%)	金额:(元)	其中：暂估价 (元)
1	分部分项工程费	分部分项合计		107392.07	
2	措施项目费	安全防护、文明施工措施等 单列费+其他措施项目费		4194.41	
2.1	安全防护、文明施工措施 等单列费	安全防护、文明施工费+施 工升降机安全监控系统 费用+赶工措施费及额外增 加的赶工措施费		3799.53	
2.1.1	安全防护、文明施工费	安全及文明施工措施费		3799.53	
2.1.2	施工升降机安全监控系统 系统费用	施工升降机安全监控系统 系统费用			
2.1.3	赶工措施费及额外增加的 赶工措施费	赶工措施费及额外增加的赶 工措施费			
2.2	其他措施项目费	措施一般项目费+措施其他 项目费		394.88	
2.2.1	措施一般项目费	措施一般项目费		394.88	
2.2.2	措施其他项目费	措施其它项目费			
2.2.2.1	文明工地增加费	分部分项合计	0		
2.2.2.2	夜间施工增加费		0		
2.2.2.3	地下管线交叉降效费		0		
2.2.2.4	交通干扰工程施工增加费				
2.2.2.5	措施项目其他费用		0		
3	其他项目费	其他项目合计		1288.70	—
3.1	材料检验试验费	材料检验试验费		214.78	
3.2	工程优质费	工程优质费			
3.3	暂列金额	暂列金额			
3.4	暂估价	暂估价合计-分部分项暂估 价			
3.5	计日工	计日工			
3.6	总承包服务费	总承包服务费			
3.7	预算包干费	预算包干费		1073.92	
3.8	其他项目其他费用	其他项目其他费用			
4	规费	防洪工程维护费		112.88	—
4.1	防洪工程维护费	分部分项工程费+措施项目 费+其他项目费	0.1	112.88	—
5	税金	分部分项工程费+措施项目 费+其他项目费+规费	11	12428.69	—
6	含税不含单列费工程造价	分部分项工程费+措施项目		121617.22	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

编制人：

编制日期：

4

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：望联村入祥安楼人行道建设工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	汇总内容	基数说明	费率(%)	金额:(元)	其中:暂估价 (元)
		费+其他项目费+规费+税金- 安全防护、文明施工措施等 单列费			
7	其中人工费	工程人工费+机械人工		25164.16	
8	含税工程总造价	分部分项工程费+措施项目 费+其他项目费+规费+税金		125416.75	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

编制人：

编制日期：

5

分部分项工程清单与计价表

工程名称：望联村入祥安楼人行道建设工程

标段:

第 1 页 共 1 页

工程名称: 望联村入祥安楼人行道建设工程					标段:			
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中: 暂估价
1	031001006001	塑料排水管	1. 安装部位: 室外 2. 材质、规格: PVC DN200 3. 连接形式: 粘接	m	24	73.57	1765.68	
2	040204004002	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格: 花岗岩 平缘石 1000*200*100	m	225	46.67	10500.75	
3	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格: 花岗岩 路缘石 1000*200*100	m	221	46.67	10314.07	
4	040204001001	人行道整形碾压	1. 部位: 人行道	m ²	350	1.86	651.00	
5	040202015001	水泥稳定碎(砾)石	1. 水泥含量: 6% 2. 石料规格: 石粉灰 3. 厚度: 150mm	m ²	350	27.23	9530.50	
6	040204003001	现浇混凝土人行道及进口坡	1. 混凝土强度等级: C15 商品混凝土 2. 厚度: 10cm	m ²	350	48.61	17013.50	
7	040204002002	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格: 2cm彩灰色麻石10*20cm, 3cm1:3水泥砂浆粘接	m ²	350	97.63	34170.50	
8	040204007001	树池砌筑	1. 材料品种、规格: 花岗岩 1000×200×100 2. 树池尺寸: 800*800 3. 垫层: 商品混凝土 C15	个	49	192.35	9425.15	
9	010202009001	喷射混凝土	1. 部位: 混凝土护面 2. 厚度: 80mm 3. 混凝土(砂浆)类别、强度等级: C15商品混凝土	m ²	153	91.64	14020.92	
							107392.07	
本页小计							107392.07	
合 计							107392.07	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人:

编制日期:

6

措施项目费汇总表

工程名称：望联村入祥安楼人行道建设工程

标段：

第 1 页 共 1 页

编码	名称	单位	计算基础	费率%	合价（元）
1	安全防护、文明施工措施等单列费				
1.1	安全防护、文明施工费				
1.1.1	安全防护、文明施工单列费用填报（交易中心电子投标人只填报这项）	项			
1.1.2	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	项	FBFXHJ	3.538	3799.53
1.1.3	综合脚手架	项			
1.1.4	靠脚手架安全挡板	项			
1.1.5	独立安全防护挡板	项			
1.1.6	围尼龙编制布	项			
1.1.7	现场围挡、围墙	项			
1.1.8	建筑工地视频监控系统项目费用	项			
1.1.9	基坑支护的变形监测以及地下作业的安全防护和监测费用	项			
1.2	施工升降机安全监控系统费用				
1.2	施工升降机安全监控系统费用	项			
1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费				
1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	项	FBFXHJ	0	
2	其他措施费				
2.1	措施一般项目费				
2.1.1	围堰工程	项			
2.1.2	其他工程	项			
2.1.3	大型机械设备进出场及安拆	项			
2.1.4	临时工程费	项			
2.1.5	砼、钢筋砼模板及支架等的支、拆、运输、摊销（或租赁）费	项			394.88
2.2	措施其他项目费				
2.2.1	文明工地增加费	项	FBFXHJ	0	
2.2.2	夜间施工增加费	项		0	
2.2.3	地下管线交叉降效费	项		0	
2.2.4	交通干扰工程施工增加费	项		0	
2.2.5	其他费用	项		0	
	合计				4194.41

编制人：

证号：

编制日期：

7

1

10

1

1

1

1

11

11

8

11

1

1

1

11

100

1

规费、税金项目清单与计价表

第 1 页 共 1 页

工程名称: 望联村入祥安楼人行道建设工程

标段:

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期:

表一-13

10

主要材料设备价格表

工程名称: 望联村入祥安楼人行道建设工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期: